
Ліцей № 3 Івано-Франківської міської ради  
Н А К А З  

 
 

від 10.01.2025 р.​ ​ ​ ​      ​ ​ ​      ​                 № 5 
 

Про організацію харчування 
учнів пільгових категорій   
5-11 класів за рахунок коштів  
бюджету Івано-Франківської міської 
територіальної громади у 2025 році 

 
Керуючись постановою Кабінету Міністрів України від 24.03.2021 № 305 

«Про внесення змін до Порядку організації харчування у закладах освіти та 
дитячих закладах з оздоровлення та відпочинку», Санітарним регламентом для 
закладів загальної середньої освіти, затвердженим наказом Міністерства 
охорони здоров’я України від 25.09.2020р. № 2205, Гігієнічними вимогами до 
виробництва та обігу харчових продуктів на потужностях, розташованих у 
закладах загальної середньої освіти, затвердженими наказом Міністерства 
розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства України, 
зареєстрованими в Міністерстві юстиції України 22.12. 2020 року за № 
1275/35558, листом Міністерства охорони здоров`я України від 22.05.2024 № 
26-04/21138/2-24 щодо організації харчування в закладах освіти  на період 
воєнного стану, рішенням виконавчого комітету Івано-Франківської міської ради 
від 21.10.2021 №1416 «Про запровадження електронної програми «Контроль 
шкільного харчування», рішенням виконавчого комітету Івано-Франківської 
міської ради від 15.12.2023 № 225-39  «Про затвердження Комплексної 
програми реалізації Стратегії реформування системи харчування у закладах 
освіти Івано-Франківської міської ради на 2024-2027 роки», від 19.12.2024 
№274-48 «Про встановлення вартості харчування учнів закладів загальної 
середньої освіти Івано-Франківської міської ради», наказом Департаменту 
освіти та науки Івано-Франківської міської ради від 24.12.2024р. № 711 «Про 
забезпечення харчуванням учнів закладів загальної середньої освіти 
Івано-Франківської міської ради у 2025 році» 
 
 Н А К А З У Ю : 
1. Забезпечити безоплатним одноразовим харчуванням  з 01.01.2025р. учнів  
5-11 класів за рахунок коштів бюджету Івано-Франківської міської 
територіальної громади з числа :            
  1.1. Дітей-сиріт та позбавлених батьківського піклування: 
вікова група 5-8 класи: 65 гривень на одну дитину/день: 

1)​ Озарко Анна – 8-Б 
 

вікова група 9-11 класи: 70 гривень на одну дитину/день: ​
                          1) Озарко Вікторія-9-Б  

2)​ Станицький Григорій – 9-А 
 



              
 1.2. Дітей, евакуйованих із зони відчуження, дітей, які є особами з 
інвалідністю внаслідок Чорнобильської катастрофи,  і тих, що проживали 
у зоні безумовного (обов’язкового) відселення з моменту аварії до 
прийняття постанови про відселення, відповідно до Закону України «Про 
статус і соціальний захист громадян, які постраждали внаслідок 
Чорнобильської катастрофи: 
вікова група 5-8 класи: 65 гривень на одну дитину: 
 

1) Прокопів Станіслав – 6-В 
2) Бурда Марцін – 7-Б  
2)Бурда Мартина – 7-Б 
3)Мазуніна Серафіма – 8-А 

вікова група 9-11 класи: 70 гривень на одну дитину/день:  
1)Трибель Єва-10-А  

 
1.3. Дітей з особливими освітніми потребами, які навчаються в 
спеціальних і інклюзивних класах:  
вікова група 5-8 класи: 65 гривень на одну дитину/день: 

1)​ Волошко Микита – 7-А  

вікова група 9-11 класи: 70 гривень на одну дитину/день: 
1)​ Давиденко Артемій – 10-А  

 
1.4. Дітей з інвалідністю: 
вікова група 9-11 класи: 70 гривень на одну дитину/день: 

1. Улида Анна -9-В 
2. Тітов Артем-10-А 

 
1.5. Дітей учасників бойових дій (на підставі посвідчень встановленого 
зразка для учасників бойових дій або на підставі довідки, передбаченої 
додатком 6 до постанови КМ України від 21жовтня 2022 р. № 1193 про 
безпосередню участь у бойових діях): 
вікова група 5-8 класи: 65 гривень на одну дитину/день 

1.​ Тарасюк Злата – 5-Б 
2.​ Каськів Віктор – 5-Б 
3.​ Розловська Божена – 5-В 
4.​ Федюк Маргарита – 5-В 
5.​ Федик Олександр – 5-В 
6.​ Прокопчук Матвій – 5-В 
7.​ Тиховецький Артур-5-В 
8.​ Зубов Тадей-5-І 
9.​ Маротчак Яна-5-І 
10.​Хараберюш Олександра-5-І 
11.​Завальська Анна – 6-Б 
12.​Кава Ірина – 6-Б 
13.​Кінаш Діана – 6-Б 



14.​Лучин Яна – 6-Б 
15.​Терещенко Олексій – 6-Б 
16.​Шамрай Олександр – 6-Б 
17.​Іванус Артем – 6-В 
18.​Пантелюк Максим – 6-В 
19.​Паньків Ернест – 6-В 
20.​Стецик Юрій – 7-В 
21.​Вацеба Уляна-7-Д 
22.​Стельмах Анастасія-8-А 
23.​Шворова Анастасія – 8-А 
24.​Бойко Мирон – 8-Б 
25.​Шевчук Ілона – 8-Б 
26.​Гушпіт Ангеліна – 8-В 
27.​Маківничук Вероніка – 8-В 
28.​Колодій Софія – 8-Д 
29.​Барчук Костянтин – 8-Д 
30.​Фоменко Матвій -  8-Д 

вікова група 9-11 класи: 70 гривень на одну дитину/день: 
1.​ Бугаєнко Кіріл – 9-А 
2.​ Бичков Артем-9-А 
3.​ Пластомак Олександра-9-А 
4.​ Тарасюк Арсен – 9-В 
5.​ Каськів Володимир –9-В 
6.​ Єфімова Софія – 9-В 
7.​ Осадчук Дарія -9-Д 
8.​ Дем’янова Анна – 10-А 
9.​ Калугін Артем-10-А 
10.​Мануїлов Кірілл – 10-А 
11.​Дубів Євген – 11-В 
12.​Проців Євген – 11-В 

 
1.6. Дітей, з числа осіб, визначених у ст. 10, ст.10.1 Закону України  «Про 
статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту»: 
вікова група 5-8 класи: 65 гривень на одну дитину/день: 

1.​ Стефанків Андрій – 7-Д 

 
1.7. Дітей з числа внутрішньо переміщених осіб, дітей, які мають   статус 
дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій і збройних конфліктів: 
вікова група 5-8 класи: 65 гривень на одну дитину/день: 

1.​ Котовська Аліна – 5-А  
2.​ Кривенко Юлій-5-А 
3.​ Куба Аріадна – 5-А 
4.​ Небибко Михайло-5-А 
5.​ Сєдін Костянтин–  5-А 
6.​ Старченко Арсен-5-А 
7.​ Чергинська Анастасія-5-А 



8.​ Кравченко Агата – 5-В 
9.​ Дарноступ Матвій – 5-В 
10.​Заєц Павло-5-В 
11.​Черненко Софія-5-В 
12.​Бондарь Карина-5-І 
13.​Батракова Наталія-6-А 
14.​Іщенко Єлизавета-6-А 
15.​Бондаренко Руслан-6-А 
16.​Заурова Ясміна-6-А 
17.​Литвинов Олександр-6-А 
18.​Мамічев Владислав-6-А 
19.​Стефанишина Софія-6-А 
20.​Яковенко Олександр-6-А 
21.​Кривоконь Євген-6-А 
22.​Шлюєв Ілля-6-А 
23.​Кривонос Злата-6-В 
24.​Тєлєганова Олена-6-В 
25.​Ємельянова Анастасі-7-А 
26.​Угрінович Влада – 7-А 
27.​Проказа Матвій – 7-А 
28.​Ласкавець Анастасія-7-А 
29.​Сєдих Денис – 7-А 
30.​Сімонова Кіра – 7-А 
31.​Щербановський Іларіон-7-А 
32.​Кривенко Лев – 7-А 
33.​Корженський Артем -7-Б 
34.​Марков Максим – 7-Б 
35.​Сазаноков Демид– 7-Б 
36.​Бабак Єгор – 7-Б 
37.​Нейсало Віктор – 7-Б 
38.​Свиридюк Єгор-7-Б 
39.​Хом'янчук Вікторія-7-Б 
40.​Мельник Олександр – 7-Б 
41.​ Максим’юк Євангеліна – 7-В 
42.​Ткаченко Дарія – 7-В 
43.​Костирікова Маріанна – 7-Д 
44.​ Сарнецький Семен – 7-Д 
45.​ Сурело Софія – 7-Д 
46.​Александрова Поліна-8-А 
47.​Журавльова Дарія – 8-А 
48.​Колюпанов Ілля-8-А 
49.​Пронарович Анастасія – 8-А 
50.​Крамаренко Варвара – 8-А 
51.​ Коломойцева Марія – 8-А 
52.​Ногін Марк – 8-Б 
53.​МамічевДмитро – 8-Б  
54.​Полуніна Софія – 8-Б 



55.​Татаринцев Богдан-8-В 
56.​Черниш Анастасія – 8-В 

вікова група 9-11 класи: 70 гривень на одну дитину/день: 
1.​ Алістратов Демід – 9-А 
2.​ Бурачонок Ілля-9-А 
3.​ Жгульова Маргарита-9-А 
4.​ Кривоконь Михайло – 9-А 
5.​ Кшевинська Анастасія – 9-А 
6.​ Лісова Марія-9-А 
7.​ Петрушкіна Катерина – 9-А 
8.​ Черняк Валерія-9-А 
9.​ Коломойцев Дмитро – 9-Б 
10.​Мелюс Максим – 9-Б 
11.​Ратьков Дмитро-9-Д 
12.​Бобильов Владислав-10-А 
13.​Бесєдін Кирило– 10-А 
14.​Лапа Данило– 10-А 
15.​Зауров Саїд – 10-А 
16.​Пальчик Михайло – 10-А 
17.​Повх Дар'я-10-А 
18.​Самгородький Богдан– 10-А 
19.​Алістратова Анастасія – 11-А 
20.​ Башкатов Владислав – 11-А 
21.​Бичков Микита-11-А 
22.​ Журавльова Лілія – 11-А 
23.​Федай Тимур – 11А 
24.​Тьомін Тимур – 11А 
25.​Яковенко Софія – 11А 
26.​Білошкуренко Софія-11-В 
27.​Литвиненко Єгор-11-В 
28.​Лісовий Віктор – 11-В 

 
1.8. Дітей із сімей, які отримують допомогу відповідно до Закону України 
«Про державну соціальну допомогу малозабезпеченим сім’ям» : 
вікова група 5-8 класи: 65 гривень на одну дитину/день: 

1.​ Гребенюк Артем – 8-А 
2.​ Крючков Максим -8-А 

 
1.9. Дітей із багатодітних сімей: 
вікова група 5-8 класи: 65 гривень на одну дитину/день : 

1.​ Біленко Варвара-5-А 
2.​ Дамінбаєва Робіа - 5-А 
3.​ Бойчук Іван-5-Б 
4.​ Кожаєв Костятин-5-Б 
5.​ Кожаєв Юрій-5-Б 
6.​ Сумарук Марія – 5-Б 



7.​ Винничук Юрі-5-І 
8.​ Гамуляк Назар-5-І 
9.​ Гамуляк Олег-5-І 
10.​ Паньків Павло – 5-І 
11.​ Сайкін Матвій – 6-А 
12.​ Василишин Олексій  -6-Б 
13.​ Ісаак Веніамін – 6-Б 
14.​ Бабій Софія-6-Б 
15.​ Семко Володимир -6-В 
16.​ Біленко Павло – 7-Б 
17.​ Шафоростова Софія – 8-В 
18.​ Ісаак Олексій –8-В 
19.​ Василишин Артемій – 8-Д 

вікова група 9-11 класи: : 70 гривень на одну дитину/день: 
1.​ Виросткова Каріна-9-А 
2.​ Двулят Дмитро-9-б 
3.​ Мочерняк Ілля-9-В 
4.​ Сайкін Тімур – 10-А 
5.​ Соколова Яна – 10-В 
6.​ Ткачук Віта – 10-В 
7.​ Скробач Анна – 10-В 
8.​ Шафоростова Владлена – 10-В 
9.​ Фіголь Софія -10-В 
10.​Дамінбаєва Района – 11-А 

 
 
2.  Вчителю інформатики Чуйку С.В. оновити Google-таблиці відповідно до 
оновленого списку здобувачів освіти пільгових категорій. 

 до 10.01.2025 р. 
 
 
3.  Покласти персональний  контроль за ведення щоденного обліку здобувачів 
освіти пільгових категорій на класних керівників 5-11 класів.  

Постійно 
 
4.  Соціальному педагогу Мінкіній М.О. щоденно звіряти дані в Google-таблиці 
та у системі «Bloqly». 

 Постійно 
 
5. Покласти персональний контроль за оформлення документів (підсумкових 
актів) про харчування здобувачів освіти пільгових категорій 5-11 класів на 
заступника директора з виховної роботи, відповідальної за організацію 
харчування Сковрінок М.Б. 
 
 
 
 



6. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 
 

 
 

Директор                             Наталія МИКУЛА  
 

З наказом ознайомлені: 
5-А – Галюк Н.Я. 

5-Б – Середюк Т.В. 

5-В – Буяк Н.П. 

5-І – Сергієнко Т.А. 

6-А – Никируй О.Д. 

6-Б – Самодєд І.Л. 

6-В – Прокоп Г.Р. 

7-А – Семанишин Г.В. 

7-Б – Дубей Г.Й. 

7-В – Менів Т.О. 

7-Д – Бучинська Н.Я. 

8-А – Федорова Т.М. 

8-Б – Бащак Т.В. 

8-В – Ткачук С.В. 

8-Д – Шевчук З.Ю.​

9-А – Хребтовська І.М. 

9-Б – Менів А.В. 

9-В – Цибуляк Ю.М. 

9-Д – Богович Х.Б. 

10-А – Жилюк Т.В. 

10-В – Пахалєва О.М. 

11-А – Марусик Л.Я. 

11-В – Кохман М.В. 

Чуйко С.В. 

Мінкіна М.О. 

Сковрінок М.Б. 


